
Zarządzenie Nr 51/11/2024 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2024 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 zm), na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 i pkt 4 oraz ust. 2 
Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
    

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie dochodów o kwotę 
2.764.133,34 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie wydatków o kwotę 
2.764.133,34 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 
a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 

wynoszą 642.859.201,81 zł,   
      z tego: 

 dochody miasta w wysokości       424.782.171,62 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    218.077.030,19 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          583.879.539,13 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       58.979.662,68 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 36.781.964,46 zł, 

d) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 15.691.785,72 zł, 
 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
wynoszą 671.752.595,71 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       439.993.216,38 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    231.759.379,33 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 598.312.878,02 zł, w tym rezerwa w wysokości 
2.076.799,58 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 73.439.717,69 zł, 
c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 36.722.268,26 zł, 

d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 15.691.785,72 zł, 
 
 



e) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku wynoszą 
105.902.278,84 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 30.072.518,59 zł, 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 75.829.760,25 zł.   

 
 
 

§ 3 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości  607.655.56 zł. 
  

2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 967.299,58   zł. 
 
 
 

§ 4 
 

 
1. Dokonuje się zwiększenia na zadaniu inwestycyjnym ujętym w Załączniku nr 7/2 do uchwały 

budżetowej w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę 20.000,00 zł na zadaniu pn.: „Modernizacja 
pomieszczeń biurowych, socjalnych i sanitarnych w budynkach Urzędu Miasta”. 

2. Dokonuje się zmian na zadaniach inwestycyjnych ujętych w Załączniku nr 7/5 do uchwały 
budżetowej polegających na: 

a) zwiększeniu w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 23.270,00 zł na zadaniu 
pn.: „Bezpieczeństwo przede wszystkim – modernizacja placu zabaw”, 

b) zwiększeniu w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 9.500,00 zł na zadaniu 
pn.: „Zabawa z gwiazdami”, 

c) zmniejszeniu w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 32.770,00 zł na zadaniu 
pn.: „Ninja Park (tor przeszkód, siłownia typu OCR)”. 

 
 

 
                                                                   § 5 
 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
  

  Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                               Grzegorz Rusiecki 
 
 
 
 
 
 


